[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2014 года                      51/5
__________________№______
О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 07.04.2014 № 37/1
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», письмом управы района Некрасовка города Москвы от 19.05.2014 № 216-ф  Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 07.04.2014 № 37/1 «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Некрасовка в 2014 году»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                     И.В.Ухаботина